ªªs»..—

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
__ _

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRASDE MACACU
...eª ...,«

.. if
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE
MACACU/RJ

INDICAÇÃO

Em conformidade com os preceitos Regimentais desta Casa Legislativa e após ouvir o
Douto Plenário INDICO, seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
Rafael Muzzi de Miranda, para que intercede junto à Secretaria de Obras para que seja
realizado patrolamento na Rua Riachuelo, situada em Papucaia, no Bairro Guararapes.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Como em nosso município existem muitas estradas que não são pavimentadas tanto na
área urbana quanto na zona rural, após esse período chuvoso é necessário que seja feita uma
restauração geral. As fortes chuvas acabam destruindo e formando grandes vaias e muitos

buracos, sendo necessária a realização de um patrolamento. Por se tratar de uma necessidade
para todos os munícipes, solicito aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões, 07 de janeiro de 2021.f "»” cL .s—Iam;&Tiago da Silva Teixelra
Vereador - PROS

.- ..epm _ ; '—. ;: “uni—':; Mr Mt.—.. «

'“ '

«. DO 34
_._ ,.; ,.£,9>º.).__d3óeime-

. ! “%%;êíeF—ºx
..

mim;-117.2" zu ,, . .